[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений  в постановление

администрации городского поселения Приобье от 01.03.2006 № 18

«О положении и регламенте работы общественной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их

прав в городском поселении Приобье»

 1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 01.03.2006 № 18 « О положении и регламенте работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городском поселении Приобье»:

           1.1. Утвердить состав  общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городском поселении Приобье (Приложение №3) в новой редакции, согласно приложению.

 2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования  городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным  и  правовым вопросам Галиулину Л.Ф.
Глава городского поселения

Е.Ю. Ермаков.

                                                                                                       Приложение

                                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                                            городского поселения Приобье
                                                                                                       «____»_________2013 г. № _____

Состав

общественной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав в городском поселении Приобье

 Галиуллина Лилия  Фаридовна -  заместитель главы городского поселения Приобье,

                                                               по  социальным и правовым вопросам, председатель

                                                               комиссии

Жевак Марина Анатольевна      - ведущий специалист городского поселения  Приобье,

                                                             заместитель председателя комиссии

Герасимова Алена Андреевна   - ведущий специалист отдела по обеспечению деятельности

                                                           территориальной комиссии по делам несовершеннолетних

                                                           защите их  прав при администрации Октябрьского района,

                                                           ответственный секретарь комиссии

                                                               Члены комиссии

Герасимова Оксана Вячеславовна   -  ведущий специалист отдела профилактики и

                                                                     контроля Управления опеки и попечительства

                                                                     администрации Октябрьского района

Ваврух Оксана Юрьевна                  -    инспектор ПДН отделения полиции № 1 ОМВД

                                                                     по Октябрьскому району

Кочук Наталия Владимировна       -    директор МКОУ «Приобская НОШ»

Акназарова Раиса Саитовна            -    социальный педагог МКОУ «Приобская НОШ»

Соломаха Вера Викторовна             -    заместитель директора МКОУ «Приобская СОШ»

                                                                     по  воспитательной   работе

Адиев Максуд Сахаватович             -   социальный педагог МКОУ «Приобская  СОШ»

Федорова Елена Анатольевна          - заведующая детским отделением  Приобской

                                                                   городской больницы

Забелина Гульнара Акрамовна       - заместитель директора по воспитательной работе

                                                                  филиал  БУ «Игримский профессиональный колледж»
Вахитова Гульсум Загировна          -  специалист по социальной работе ГУ

                                                                   КЦСОН  «Доброта»

Флегентова Галина Владимировна   -  социальный педагог КЦСОН «Доброта»

Осович Ольга Анатольевна            -  заместитель директора МКОУ ДОД «Дом детского

                                                                  творчества «Новое поколение»

Петрова Ольга Михайловна          -  заместитель директора МБОУ ДОД «РСДЮСШР»

                                                                 по учебно-воспитательной работе